
PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE LICITAÇÃO  

CARTA CONVITE – Nº 001/2020. 

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, torna a licitação na Modalidade 

Carta Convite - Nº 001/2020. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de 

Empresa para Impressão de Cadernetas Escolares para o Ano Letivo de 2020, 

destinados à Rede Municipal de Ensino, visando atender à Educação Infantil, Ensino 

Fundamental de 09 (nove) anos, a Educação de Jovens e Adultos, em tempo parcial 

conforme Termo de Referência e Planilha em anexo no Edital. Requisitado pela 

Secretaria Municipal de Educação. Valor Estimado Global: R$ 40.121,55 – (quarenta 

mil, cento e vinte um reais e cinquenta e cinco centavos). Período Contratual: 12 (doze)

meses. Sessão de Abertura: 05/02/2020 às 08:00 horas. Local da Sessão: Comissão 

Permanente de Licitação – situada na Praça Martiniano Maia – Nº 25 - 1º Andar - Sala 

02 - Centro – Lauro de Freitas/Bahia. Local de Retirada do Edital: Comissão 

Permanente de Licitação. Informações: (71) 3288-8792. Horário de Funcionamento:

08:00 às 14:00 horas. Luciana Brito Bispo Nascimento – Presidente da Comissão 

Permanente de Licitação. Lauro de Freitas, 27 de janeiro 2020. 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YHE1LTYTG6SA+B5BCOTI3Q

Segunda-feira
27 de Janeiro de 2020
15 - Ano VIII - Nº 1600


